Прво одделение

Предмет: Англиски јазик
Активности за периодот од 21.04.2020 до 24.04.2020

Наставна тема 5: Pets (Миленичиња)
Наставна единица: Декорирање на велигденски јајца 
Учениците да повторат како и зошто се слави Велигден во нашата земја. Исто така да повторат за славењето на Велигден во Америка каде што се зборува Англискиот јазик. 
Да го проследат видеото со песничката Easter eggs:

https://www.youtube.com/watch?v=jk54N0Hj2qA 

Да ги повторат зборчињата:

Easter Bunny Rabbit - Велигденско зајаче 

Easter egg - велигденско јајце

Easter chocolate - Велигденско чоколадо

Easter basket - Велигденска кошничка
Happy Easter - Среќен Велигден

 Да им се зададе активност - декорирање на велигденски јајца (Easter eggs). Со водени или темперни боички, учениците да обојат едно јајце.
Изработката да се сликне и да се испати на следниот e-mail: marijanadejkoska@gmail.com
